
1125

P OT RU B N Í S YS T É M Y

10

Potrubní systém AMPS
hliníkový profilový systém s rozměry 25-100 mm
•  potrubní systém tvořený hliníkovými profily s dimenzemi 25 až 100 mm pro vytváření potrubních rozvodů stlačeného vzduchu 

a vakua v průmyslových podnicích
•  hlavní přednosti systému:  nízká hmotnost, minimální tlakový spád, jednoduchá a rychlá montáž, modularita pro budoucí snadné úpravy 

a rozšiřování potrubí
• tvarovky a profily z hliníkové slitiny EN AW6063-T66 s těsnícími kroužky z NBR
• pracovní teplota -40 °C až +100 °C, pracovní tlak -0,99 až 15 bar
• určeno zejména pro rozvody stlačeného vzduchu a vakua v průmyslových podnicích

Pracovní tlak Teplota Trubky Tvarovky Médium

-0,99 až 15 bar -40/+100 °C hliník hliník vzduch, vakuum 1

Hliníkové profily

Obj. č. Vnitřní průměr
(mm)

Délka
(m)

Rozměry (mm)

š v

AMPR6-25 25 6 29,5 57,5

AMPR6-38 38 6 44 57,5

AMPR6-50 50 6 56 61,5

AMPR6-75 75 6 85 79

AMPR6-100 100 6 107 107

Přímé spojky

Obj. č. Velikost Délka desky
(mm)

Délka spojky
(mm) Počet desek

AMLK-25 25 mm 73 35 2

AMLK-38 38 mm 73 42 2

AMLK-50 50 mm 73 54 4

AMLK-75 75 mm 100 70 2

AMLK-100 100 mm 100 100 2

Kolena 90°

Obj. č. Velikost Osová délka
(mm)

Osová šířka
(mm)

AML-25 25 mm 31 31

AML-38 38 mm 40 40

AML-50 50 mm 49 49

AML-75 75 mm 75 75

AML-100 100 mm 95 95

Kolena 90° se zaslepeným závitem

Obj. č. Velikost Závit Osová délka
(mm)

Osová šířka
(mm)

AMLP-25 25 mm G 3/4" 31 31

AMLP-38 38 mm G 1 1/4" 40 40

AMLP-50 50 mm G 1 1/2" 49 49

AMLP-75 75 mm G 2 1/2" 75 75

AMLP-100 100 mm G 3 1/2" 95 95

T-spojky

Obj. č. Velikost Délka spojky
(mm)

Osová šířka
(mm)

AMET-25 25 mm 62 31

AMET-38 38 mm 80 40

AMET-50 50 mm 98 49

AMET-75 75 mm 150 75

AMET-100 100 mm 190 95




